LEASING BANCOLOMBIA S.A., informó a través de memorial identificado con el 

número de radicación 2014-03-002473 de fecha 7 de febrero de 2014 que el 
deudor concursado, adeudaba a su representada, por concepto de “obligaciones 

adquiridas en la celebración del acuerdo de reorganización”, la suma de 

DIECISÉIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($16.666.666). 

Respecto a lo anterior, el Despacho a través de Auto 620-000486 de fecha 25 de 
febrero de 2014, requirió al deudor concursado para que, en el término de cinco 

(5) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la providencia, se pronunciara sobre